El sorteo tiene una vigencia desde el PRIMERO (1) DE MARZO DE 2026 

AL VEINTIOCHO (28) DE FEBRERO DE 2027 a las veintiún (21:00) horas. 

2. El tope máximo permitido en boletas diario por cliente es de noventa (90), esto representa un 

monto máximo por factura(s) de tres millones seiscientos mil pesos ($3.600.000), el saldo de la 

factura(s) no será(n) acumulable(s), el interesado deberá registrar sus facturas de compra expedidas 

por los establecimientos de comercio, en el punto de información; lugar que Ecoplaza Centro 

Comercial dispuso para tal efecto.